

**Příloha č. 1 Položkový rozpočet včetně krycího listu**

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                                                                                 |                 |       |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------|
| <b>Rozpočet</b>      |                                                                                                 | JKSO            |       |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                                                                   | SKP             |       |
| <b>01</b>            | <b>UHK - BUDOVA B</b>                                                                           | Měrná jednotka  |       |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                                                                    | Počet jednotek  |       |
|                      | <b>Modernizace a rekonstrukce budov B a C<br/>Univerzity Hradec Králové - Interiér budovy B</b> | Náklady na m.j. |       |
| Projektant           | Architekti Hrůša a spol., Ateliér Brno, s.r.o.; Archateliéry<br>Hrůša a spol., s.r.o.           | Typ rozpočtu    |       |
| Zpracovatel projektu | Architekti Hrůša a spol., Ateliér Brno, s.r.o.; Archateliéry<br>Hrůša a spol., s.r.o.           |                 |       |
| Objednatel           | Univerzita Hradec Králové                                                                       |                 |       |
| Dodavatel            |                                                                                                 | Zakázkové číslo | 18252 |
| Rozpočtoval          | Architekti Hrůša a spol., Ateliér Brno, s.r.o.; Archateliéry<br>Hrůša, s.r.o.                   | Počet listů     |       |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |                     |                            |                                   |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------------------|
| Základní rozpočtové náklady |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                                   |
| Z                           | HSV celkem          | 0                          |                                   |
|                             | PSV celkem          | 8 559 709                  |                                   |
| R                           | M práce celkem      | 0                          |                                   |
| N                           | M dodávky celkem    | 0                          |                                   |
|                             | ZRN celkem          | 8 559 709                  |                                   |
|                             |                     |                            |                                   |
|                             | HZS                 | 0                          |                                   |
|                             | ZRN+HZS             | 8 559 709                  | Ostatní náklady neuvedené 171 194 |
|                             | ZRN+ost.náklady+HZS | 8 730 903                  | Ostatní náklady celkem 171 194    |

  

| Vypracoval                   | Za zhotovitele | Za objednatele       |
|------------------------------|----------------|----------------------|
| Jméno :                      | Jméno :        | Jméno :              |
| Datum :                      | Datum :        | Datum :              |
| Podpis :                     | Podpis:        | Podpis:              |
|                              |                |                      |
|                              |                |                      |
|                              |                |                      |
| Základ pro DPH               | 21,0 %         | 8 730 903 Kč         |
| DPH                          | 21,0 %         | 1 833 490 Kč         |
| Základ pro DPH               | 15,0 %         | 0 Kč                 |
| DPH                          | 15,0 %         | 0 Kč                 |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                | <b>10 564 393 Kč</b> |

Poznámka :

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                                                                                 |                 |       |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------|
| <b>Rozpočet</b>      |                                                                                                 | JKSO            |       |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                                                                   | SKP             |       |
| <b>01</b>            | <b>UHK - BUDOVA B</b>                                                                           | Měrná jednotka  |       |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                                                                    | Počet jednotek  |       |
|                      | <b>Modernizace a rekonstrukce budov B a C<br/>Univerzity Hradec Králové - Interiér budovy B</b> | Náklady na m.j. |       |
| Projektant           | Architekti Hrůša a spol., Ateliér Brno, s.r.o.; Archateliéry<br>Hrůša a spol., s.r.o.           | Typ rozpočtu    |       |
| Zpracovatel projektu | Architekti Hrůša a spol., Ateliér Brno, s.r.o.; Archateliéry<br>Hrůša a spol., s.r.o.           |                 |       |
| Objednatel           | Univerzita Hradec Králové                                                                       |                 |       |
| Dodavatel            |                                                                                                 | Zakázkové číslo | 18252 |
| Rozpočtoval          | Architekti Hrůša a spol., Ateliér Brno, s.r.o.; Archateliéry<br>Hrůša, s.r.o.                   | Počet listů     |       |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |                     |                            |                                  |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|----------------------------------|
| Základní rozpočtové náklady |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                                  |
| Z                           | HSV celkem          | 0                          |                                  |
|                             | PSV celkem          | 2 536 457                  |                                  |
| R                           | M práce celkem      | 0                          |                                  |
| N                           | M dodávky celkem    | 0                          |                                  |
|                             | ZRN celkem          | 2 536 457                  |                                  |
|                             |                     |                            |                                  |
|                             | HZS                 | 0                          |                                  |
|                             | ZRN+HZS             | 2 536 457                  | Ostatní náklady neuvedené 50 729 |
|                             | ZRN+ost.náklady+HZS | 2 587 186                  | Ostatní náklady celkem 50 729    |

  

| Vypracoval                   | Za zhotovitele | Za objednatele      |
|------------------------------|----------------|---------------------|
| Jméno :                      | Jméno :        | Jméno :             |
| Datum :                      | Datum :        | Datum :             |
| Podpis :                     | Podpis:        | Podpis:             |
|                              |                |                     |
| Základ pro DPH 21,0 %        |                | 2 587 186 Kč        |
| DPH 21,0 %                   |                | 543 309 Kč          |
| Základ pro DPH 15,0 %        |                | 0 Kč                |
| DPH 15,0 %                   |                | 0 Kč                |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                | <b>3 130 495 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                                                             |              |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|
| Stavba : | <b>Modernizace a rekonstrukce budov B a C Univerzity<br/>Hradec Králové</b> | Rozpočet : 1 |
| Objekt : | <b>PDP Interiér UHK B</b>                                                   | RTS          |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ A ODDÍLŮ PRACÍ

### Díl a) - prvky "s funkčním propojením" - učebny a posluchárny

| oddíl prací                   | HSV      | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------|----------|----------------|----------|----------|----------|
| 1 Výrobky truhlářské typické  | 0        | 593 395        | 0        | 0        | 0        |
| 2 Výrobky truhlářské atypické | 0        | 176 700        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>          | <b>0</b> | <b>770 095</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

### Díl b) - prvky "s funkčním propojením" - knihovna, jednací místnost a bufet

| oddíl prací                   | HSV      | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------|----------|----------------|----------|----------|----------|
| 2 Výrobky truhlářské atypické | 0        | 359 575        | 0        | 0        | 0        |
| 4 Ostatní mobiliář            | 0        | 28 955         | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>          | <b>0</b> | <b>388 530</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

### Díl c) - ostatní prvky investiční části

| oddíl prací                   | HSV      | PSV              | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------|----------|------------------|----------|----------|----------|
| 1 Výrobky truhlářské typické  | 0        | 599 505          | 0        | 0        | 0        |
| 2 Výrobky truhlářské atypické | 0        | 146 640          | 0        | 0        | 0        |
| 4 Ostatní mobiliář            | 0        | 290 145          | 0        | 0        | 0        |
| 5 Zařízení koupelen a WC      | 0        | 140 082          | 0        | 0        | 0        |
| 6 Prvky informačního systému  | 0        | 146 460          | 0        | 0        | 0        |
| 10 Ostatní náklady            | 0        | 55 000           | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>          | <b>0</b> | <b>1 377 832</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                               | Kč | %   | Základna  | Kč            |
|-----------------------------------------|----|-----|-----------|---------------|
| související vedlejší rozpočtové náklady |    | 2,0 | 2 536 457 | 50 729        |
| <b>CELKEM VRN</b>                       |    |     |           | <b>50 729</b> |

**Položkový rozpočet - investice**

|          |                                               |             |
|----------|-----------------------------------------------|-------------|
| Stavba : | <b>Modernizace a rekonstrukce budov B a C</b> | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | <b>Univerzity Hradec Králové</b>              |             |
|          | <b>PDP Interiér UHK B</b>                     |             |

**Díl a) - prvky "s funkčním propojením" - učebny a posluchárny**

| P.č.   | Označení         | Název položky                                 | MJ  | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)       | Cenová soustava |
|--------|------------------|-----------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|-----------------|
| oddíl: | 1                | Výrobky truhlářské typické                    |     |          |            |                   |                 |
|        | TT09             | Sestava sedacího mobiliáře do posluchárny 222 | ks  | 1,00     | 293 500,00 | 293 500,00        | individuální    |
|        | TT10             | Sestava sedacího mobiliáře do posluchárny 317 | ks  | 1,00     | 219 500,00 | 219 500,00        | individuální    |
|        | TT34             | Stůl PC s nosičem - široký                    | ks  | 1,00     | 5 195,00   | 5 195,00          | individuální    |
|        | M                | Montáž                                        | kpl | 1        | 57 800,00  | 57 800,00         | individuální    |
|        | SM01             | Doprava pro Výrobky truhlářské typické        | kpl | 1        | 12 900,00  | 12 900,00         | individuální    |
|        | SM02             | Přesun hmot pro Výrobky truhlářské typické    | kpl | 1        | 4 500,00   | 4 500,00          | individuální    |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>1 Výrobky truhlářské typické</b>           |     |          |            | <b>593 395,00</b> |                 |
| oddíl: | 2                | Výrobky truhlářské atypické                   |     |          |            |                   |                 |
|        | TA18             | Katedra, dýha, 650x1300                       | ks  | 6,00     | 9 300,00   | 55 800,00         | individuální    |
|        | TA18 B           | Katedra, lamino, 650x1300                     | ks  | 6,00     | 9 300,00   | 55 800,00         | individuální    |
|        | TA19             | Katedra pro vizualizér, 1600x650              | ks  | 1,00     | 9 300,00   | 9 300,00          | individuální    |
|        | TA20             | Katedra pro posluchárnu, 800x650              | ks  | 2,00     | 15 100,00  | 30 200,00         | individuální    |
|        | M                | Montáž                                        | kpl | 1        | 15 900,00  | 15 900,00         | individuální    |
|        | ST01             | Přesun hmot pro Výrobky atypické              | kpl | 1        | 2 200,00   | 2 200,00          | individuální    |
|        | ST02             | Doprava pro Výrobky atypické                  | kpl | 1        | 7 500,00   | 7 500,00          | individuální    |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>2 Výrobky truhlářské atypické</b>          |     |          |            | <b>176 700,00</b> |                 |

**Díl b) - prvky "s funkčním propojením" - knihovna, jednací místnost a bufet**

|        |                  |                                                      |     |      |           |                   |              |
|--------|------------------|------------------------------------------------------|-----|------|-----------|-------------------|--------------|
| oddíl: | 2                | Výrobky truhlářské atypické                          |     |      |           |                   |              |
|        | TA22             | Vestavná skříň s pracovní deskou a vestavnou lednicí | ks  | 1,00 | 28 800,00 | 28 800,00         | individuální |
|        | TA27             | Knihovni puřt                                        | ks  | 1,00 | 30 500,00 | 30 500,00         | individuální |
|        | TA28             | Stůl knihovny                                        | ks  | 1,00 | 34 100,00 | 34 100,00         | individuální |
|        | TA29             | Puřt pro pc                                          | ks  | 1,00 | 5 950,00  | 5 950,00          | individuální |
|        | TA31             | Stůl jednací, dýha, 760x1760                         | ks  | 1,00 | 4 686,00  | 4 686,00          | individuální |
|        | TA32             | Stůl jednací, dýha, 760x1760                         | ks  | 1,00 | 4 686,00  | 4 686,00          | individuální |
|        | TA33             | Stůl jednací, dýha, 760x1760                         | ks  | 1,00 | 4 686,00  | 4 686,00          | individuální |
|        | TA34             | Stůl jednací, dýha, 760x1760                         | ks  | 1,00 | 5 950,00  | 5 950,00          | individuální |
|        | TA35             | Stůl jednací, dýha, 800x2400                         | ks  | 6,00 | 6 260,00  | 37 560,00         | individuální |
|        | TA36             | Vestavná kuchynřka                                   | ks  | 1,00 | 10 840,00 | 10 840,00         | individuální |
|        | TA56             | Sestava ťložných prostor s lavicemi                  | ks  | 1,00 | 64 750,00 | 64 750,00         | individuální |
|        | TA57             | Sestava ťložných prostor s lavicemi                  | ks  | 1,00 | 83 800,00 | 83 800,00         | individuální |
|        | M                | Montáž                                               | kpl | 1    | 26 626,00 | 26 626,00         | individuální |
|        | ST01             | Přesun hmot pro Výrobky atypické                     | kpl | 1    | 7 561,00  | 7 561,00          | individuální |
|        | ST02             | Doprava pro Výrobky atypické                         | kpl | 1    | 9 080,00  | 9 080,00          | individuální |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>2 Výrobky truhlářské atypické</b>                 |     |      |           | <b>359 574,99</b> |              |
| oddíl: | 4                | Ostatní mobiliář                                     |     |      |           |                   |              |
|        | OV106            | Lednice vysoká vestavná                              | ks  | 1,00 | 11 235,00 | 11 235,00         | individuální |
|        | OV114            | Vestavná mikrovlnná trouba                           | ks  | 1,00 | 3 635,00  | 3 635,00          | individuální |
|        | OV117            | Kuchyřský dřeř                                       | ks  | 2,00 | 1 335,00  | 2 670,00          | individuální |
|        | OV118            | Baterie dřeřová páková                               | ks  | 2,00 | 1 535,00  | 3 070,00          | individuální |
|        | OV119            | Dávkovač myřního prořředku do desky                  | ks  | 2,00 | 2 335,00  | 4 670,00          | individuální |
|        | OV120            | Umyvadlový/dřeřový sifon                             | ks  | 2,00 | 235,00    | 470,00            | individuální |
|        | M                | Montáž                                               | kpl | 1    | 2 200,00  | 2 200,00          | individuální |
|        | OM01             | Přesun hmot pro Ostatní mobiliář                     | kpl | 1    | 690,00    | 690,00            | individuální |
|        | OM02             | Doprava pro Ostatní mobiliář                         | kpl | 1    | 315,00    | 315,00            | individuální |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>4 Ostatní mobiliář</b>                            |     |      |           | <b>28 955,00</b>  |              |

**Díl c) - ostatní prvky investiční řásti**

| P.č.   | Označení         | Název položky                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       | Cenová soustava |
|--------|------------------|-------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-----------------|
| oddíl: | 1                | Výrobky truhlářské typické                      |     |          |           |                   |                 |
|        | TT01             | Zřídle kancelářská - nejvyšřší standard - látka | ks  | 1,00     | 38 935,00 | 38 935,00         | individuální    |
|        | TT21             | Skřínř střední, 800x422x1091                    | ks  | 3,00     | 6 259,00  | 18 777,00         | individuální    |
|        | TT48             | Sestava laboratorních stůlů - řást 1            | ks  | 1,00     | 42 900,00 | 42 900,00         | individuální    |
|        | TT49             | Sestava laboratorních stůlů - řást 2            | ks  | 1,00     | 34 340,00 | 34 340,00         | individuální    |
|        | TT51             | Stůl PC s nosičem                               | ks  | 46,00    | 2 430,00  | 111 780,00        | individuální    |
|        | TT71             | Skřínř střední, 800x422x1091                    | ks  | 20,00    | 6 259,00  | 125 180,00        | individuální    |
|        | TT72             | Skřínř vysoká, 800x422x2159                     | ks  | 11,00    | 5 422,00  | 59 642,00         | individuální    |
|        | TT73             | Skřínř vysoká, 800x422x2159                     | ks  | 18,00    | 5 980,00  | 107 640,00        | individuální    |
|        | TT75             | Šatní skřínř, 800x422x2159                      | ks  | 4,00     | 5 980,00  | 23 920,00         | individuální    |
|        | M                | Montáž                                          | kpl | 1        | 24 330,00 | 24 330,00         | individuální    |
|        | SM01             | Doprava pro Výrobky truhlářské typické          | kpl | 1        | 7 561,00  | 7 561,00          | individuální    |
|        | SM02             | Přesun hmot pro Výrobky truhlářské typické      | kpl | 1        | 4 500,00  | 4 500,00          | individuální    |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>1 Výrobky truhlářské typické</b>             |     |          |           | <b>599 505,00</b> |                 |
| oddíl: | 2                | Výrobky truhlářské atypické                     |     |          |           |                   |                 |
|        | TA26             | Puřt bufetu                                     | ks  | 1,00     | 27 480,00 | 27 480,00         | individuální    |
|        | TA37             | Desky stůlů, dýha                               | ks  | 1,00     | 5 950,00  | 5 950,00          | individuální    |
|        | TA41             | Skřínř vysoká, 800x422x2159                     | ks  | 1,00     | 7 940,00  | 7 940,00          | individuální    |
|        | TA42             | Šatní skřínř, 800x422x2159                      | ks  | 1,00     | 8 240,00  | 8 240,00          | individuální    |
|        | TA48             | Vestavná skřínř policová pro vrátného           | ks  | 1,00     | 18 230,00 | 18 230,00         | individuální    |
|        | TA49             | Vestavná skřínř policová a šatní                | ks  | 4,00     | 12 150,00 | 48 600,00         | individuální    |
|        | TA58             | Vestavná skřínř                                 | ks  | 1,00     | 12 130,00 | 12 130,00         | individuální    |
|        | M                | Montáž                                          | kpl | 1        | 14 420,00 | 14 420,00         | individuální    |
|        | ST01             | Přesun hmot pro Výrobky atypické                | kpl | 1        | 2 200,00  | 2 200,00          | individuální    |
|        | ST02             | Doprava pro Výrobky atypické                    | kpl | 1        | 1 450,00  | 1 450,00          | individuální    |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>2 Výrobky truhlářské atypické</b>            |     |          |           | <b>146 640,00</b> |                 |
| oddíl: | 4                | Ostatní mobiliář                                |     |          |           |                   |                 |
|        | OV101            | Smart TV na zeď                                 | ks  | 1,00     | 22 935,00 | 22 935,00         | individuální    |
|        | OV116            | Policový regál široký hluboký, 800x600x2000     | ks  | 18,00    | 13 755,00 | 247 590,00        | individuální    |
|        | M                | Montáž                                          | kpl | 1        | 13 660,00 | 13 660,00         | individuální    |
|        | OM01             | Přesun hmot pro Ostatní mobiliář                | kpl | 1        | 4 510,00  | 4 510,00          | individuální    |
|        | OM02             | Doprava pro Ostatní mobiliář                    | kpl | 1        | 1 450,00  | 1 450,00          | individuální    |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>4 Ostatní mobiliář</b>                       |     |          |           | <b>290 145,00</b> |                 |
| oddíl: | 5                | Zařizení koupelen a WC                          |     |          |           |                   |                 |
|        | SVDI01           | Vřřák - hařák na stěnu                          | ks  | 18,00    | 325,00    | 5 850,00          | individuální    |
|        | SVDI02           | Zásobník na hygienické sačky                    | ks  | 26,00    | 285,00    | 7 410,00          | individuální    |
|        | SVDI03           | Dávkovač tekutého myřla                         | ks  | 39,00    | 767,00    | 29 913,00         | individuální    |
|        | SVDI04           | Štětka na záchod                                | ks  | 31,00    | 465,00    | 14 415,00         | individuální    |
|        | SVDI05           | Zásobník na toaletní papír                      | ks  | 31,00    | 795,00    | 24 645,00         | individuální    |
|        | SVDI06           | Nástěnná police                                 | ks  | 1,00     | 265,00    | 265,00            | individuální    |
|        | SVDI08           | Přebalovací regál na stěnu                      | ks  | 3,00     | 3 735,00  | 11 205,00         | individuální    |

|        |                  |                                                                                                                                             |     |        |           |                   |              |
|--------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-------------------|--------------|
|        | SVDI09           | Koš na toaletní potřeby                                                                                                                     | ks  | 26,00  | 734,00    | 19 084,00         | individuální |
|        | SVDI10           | Zrcadlo pro WC, 900*600                                                                                                                     | ks  | 15,00  | 440,00    | 6 600,00          | individuální |
|        | SVDI11           | Zdracadlo pro WC, 1500*900                                                                                                                  | ks  | 5,00   | 1 015,00  | 5 075,00          | individuální |
|        | SVDI12           | Zdracadlo pro WC, 900x2200                                                                                                                  | ks  | 3,00   | 1 470,00  | 4 410,00          | individuální |
|        | M                | Montáž                                                                                                                                      | kpl | 1      | 8 320,00  | 8 320,00          | individuální |
|        | ZKWC01           | Přesun hmot pro Zařízení koupelen a wc                                                                                                      | kpl | 1      | 2 200,00  | 2 200,00          | individuální |
|        | ZKWC02           | Doprava pro Zařízení koupelen a wc                                                                                                          | kpl | 1      | 690,00    | 690,00            | individuální |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>5 Zařízení koupelen a WC</b>                                                                                                             |     |        |           | <b>140 082,00</b> |              |
| oddíl: | 6                | Prvky informačního systému                                                                                                                  |     |        |           |                   |              |
|        | IS01             | Čiště o očišťování místností                                                                                                                | ks  | 669,00 | 70,00     | 46 830,00         | individuální |
|        | IS02             | Vitrina uzamykatelná, 700*1250                                                                                                              | ks  | 24,00  | 2 200,00  | 52 800,00         | individuální |
|        | IS03             | Informační nástěnka, 1150x1250                                                                                                              | ks  | 1,00   | 850,00    | 850,00            | individuální |
|        | IS04             | Informační tabulka A4, 220*309                                                                                                              | ks  | 23,00  | 200,00    | 4 600,00          | individuální |
|        | IS05             | Směrová tabulka A4, 220*309                                                                                                                 | ks  | 16,00  | 160,00    | 2 560,00          | individuální |
|        | IS06             | Informační tabulka 2x A4, 220*309                                                                                                           | ks  | 86,00  | 87,00     | 7 482,00          | individuální |
|        | IS09             | Informační tabule ve vstupní hale                                                                                                           | ks  | 1,00   | 2 900,00  | 2 900,00          | individuální |
|        | IS10             | Informační systém pro nevidomé a slabozraké                                                                                                 | ks  | 119,00 | 42,00     | 4 998,00          | individuální |
|        | M                | Montáž                                                                                                                                      | kpl | 1      | 19 000,00 | 19 000,00         | individuální |
|        | ZKWC01           | Přesun hmot pro Prvky informačního systému                                                                                                  | kpl | 1      | 2 220,00  | 2 220,00          | individuální |
|        | ZKWC02           | Doprava pro Prvky informačního systému                                                                                                      | kpl | 1      | 2 220,00  | 2 220,00          | individuální |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>6 Prvky informačního systému</b>                                                                                                         |     |        |           | <b>146 460,00</b> |              |
| oddíl: | 10               | Ostatní náklady                                                                                                                             |     |        |           |                   |              |
|        | ON01             | Odvoz odpadků, úklid během prací                                                                                                            | kpl | 1,00   | 15 000,00 | 15 000,00         | individuální |
|        | ON02             | Díleňská dokumentace, kadeřácké plány, postupy prací, odsouhlasení - dodávka GDS, na všechny části dodávky, které tuto dokumentaci vyžadují | kpl | 1,00   | 33 000,00 | 33 000,00         | individuální |
|        | ON03             | Náklady spojené se vzorkováním, materiálu a výrobků dle požadavků PD                                                                        | kpl | 1,00   | 7 000,00  | 7 000,00          | individuální |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>10 Ostatní náklady</b>                                                                                                                   |     |        |           | <b>55 000,00</b>  |              |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                                                                                 |                 |       |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------|
| <b>Rozpočet</b>      |                                                                                                 | JKSO            |       |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                                                                   | SKP             |       |
| <b>01</b>            | <b>UHK - BUDOVA B</b>                                                                           | Měrná jednotka  |       |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                                                                    | Počet jednotek  |       |
|                      | <b>Modernizace a rekonstrukce budov B a C<br/>Univerzity Hradec Králové - Interiér budovy B</b> | Náklady na m.j. |       |
| Projektant           | Architekti Hrůša a spol., Ateliér Brno, s.r.o.; Archateliéry<br>Hrůša a spol., s.r.o.           | Typ rozpočtu    |       |
| Zpracovatel projektu | Architekti Hrůša a spol., Ateliér Brno, s.r.o.; Archateliéry<br>Hrůša a spol., s.r.o.           |                 |       |
| Objednatel           | Univerzita Hradec Králové                                                                       |                 |       |
| Dodavatel            |                                                                                                 | Zakázkové číslo | 18252 |
| Rozpočtoval          | Architekti Hrůša a spol., Ateliér Brno, s.r.o.; Archateliéry<br>Hrůša, s.r.o.                   | Počet listů     |       |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |                     |                            |                                   |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------------------|
| Základní rozpočtové náklady |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                                   |
| Z                           | HSV celkem          | 0                          |                                   |
|                             | PSV celkem          | 6 023 252                  |                                   |
| R                           | M práce celkem      | 0                          |                                   |
| N                           | M dodávky celkem    | 0                          |                                   |
|                             | ZRN celkem          | 6 023 252                  |                                   |
|                             |                     |                            |                                   |
|                             | HZS                 | 0                          |                                   |
|                             | ZRN+HZS             | 6 023 252                  | Ostatní náklady neuvedené 120 465 |
|                             | ZRN+ost.náklady+HZS | 6 143 717                  | Ostatní náklady celkem 120 465    |

  

| Vypracoval                   | Za zhotovitele | Za objednatele      |
|------------------------------|----------------|---------------------|
| Jméno :                      | Jméno :        | Jméno :             |
| Datum :                      | Datum :        | Datum :             |
| Podpis :                     | Podpis:        | Podpis:             |
|                              |                |                     |
|                              |                |                     |
|                              |                |                     |
|                              |                |                     |
| Základ pro DPH               | 21,0 %         | 6 143 717 Kč        |
| DPH                          | 21,0 %         | 1 290 181 Kč        |
| Základ pro DPH               | 15,0 %         | 0 Kč                |
| DPH                          | 15,0 %         | 0 Kč                |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                | <b>7 433 898 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                                                             |              |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|
| Stavba : | <b>Modernizace a rekonstrukce budov B a C Univerzity<br/>Hradec Králové</b> | Rozpočet : 1 |
| Objekt : | <b>PDP Interiér UHK B - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY</b>                            | RTS          |

## REKAPITULACE ODDÍLŮ PRACÍ

| oddíl prací                   | HSV      | PSV              | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------|----------|------------------|----------|----------|----------|
| 1 Výrobky truhlářské typické  | 0        | 4 185 612        | 0        | 0        | 0        |
| 2 Výrobky truhlářské atypické | 0        | 1 285 440        | 0        | 0        | 0        |
| 3 Výrobky_doplňkové typové    | 0        | 194 420          | 0        | 0        | 0        |
| 4 Ostatní mobiliář            | 0        | 197 610          | 0        | 0        | 0        |
| 6 Prvky informačního systému  | 0        | 17 680           | 0        | 0        | 0        |
| 9 Stávající mobiliář          | 0        | 87 490           | 0        | 0        | 0        |
| 10 Ostatní náklady            | 0        | 55 000           | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>          | <b>0</b> | <b>6 023 252</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                               | Kč | %   | Základna  | Kč             |
|-----------------------------------------|----|-----|-----------|----------------|
| související vedlejší rozpočtové náklady |    | 2,0 | 6 023 252 | 120 465        |
| <b>CELKEM VRN</b>                       |    |     |           | <b>120 465</b> |



**Položkový rozpočet - neinvestice**

|          |                                                  |             |
|----------|--------------------------------------------------|-------------|
| Stavba : | <b>Modernizace a rekonstrukce budov B a C</b>    | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | <b>Univerzity Hradec Králové</b>                 |             |
|          | <b>PDP Interiér UHK B - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY</b> |             |

| P.č.   | Označení         | Název položky                              | MJ  | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)         | Cenová soustava |
|--------|------------------|--------------------------------------------|-----|----------|------------|---------------------|-----------------|
| oddíl: | 1                | Výrobky truhlářské typické                 |     |          |            |                     |                 |
|        | TT02             | Židle kancelářská - látka                  | ks  | 112,00   | 6 230,00   | 697 760,00          | individuální    |
|        | TT03             | Židle přisedicí - černá                    | ks  | 53,00    | 3 535,00   | 187 355,00          | individuální    |
|        | TT04             | Židle přisedicí - černá, čalouněná         | ks  | 14,00    | 3 652,00   | 51 128,00           | individuální    |
|        | TT05             | Židle studenstská                          | ks  | 355,00   | 1 615,00   | 573 325,00          | individuální    |
|        | TT06             | Židle typ Valtice - barva tmavě šedá       | ks  | 66,00    | 8 035,00   | 530 310,00          | individuální    |
|        | TT07             | Křesílko - polstrované                     | ks  | 3,00     | 3 123,00   | 9 369,00            | individuální    |
|        | TT08             | Dvojitý PC s nosičem                       | ks  | 1,00     | 2 980,00   | 2 980,00            | individuální    |
|        | TT11             | Židle kancelářská - látka                  | ks  | 1,00     | 6 535,00   | 6 535,00            | individuální    |
|        | TT12             | Taburet - židle                            | ks  | 2,00     | 1 135,00   | 2 270,00            | individuální    |
|        | TT13             | Skříň laboratorní, dvířka                  | ks  | 3,00     | 3 360,00   | 10 080,00           | individuální    |
|        | TT14             | Skříň laboratorní, prosklená               | ks  | 3,00     | 6 790,00   | 20 370,00           | individuální    |
|        | TT15             | Stůl jednací, dýha, 800x1600               | ks  | 1,00     | 4 280,00   | 4 280,00            | individuální    |
|        | TT23             | Stůl kancelářský, dýha, 1600*800           | ks  | 7,00     | 4 650,00   | 32 550,00           | individuální    |
|        | TT26             | Stůl konferenční kulatý                    | ks  | 5,00     | 2 070,00   | 10 350,00           | individuální    |
|        | TT28             | Kontejner pod stůl, 397x585x550            | ks  | 28,00    | 2 670,00   | 74 760,00           | individuální    |
|        | TT30             | Stolová clona                              | ks  | 5,00     | 1 680,00   | 8 400,00            | individuální    |
|        | TT32             | Stůl kancelářský, dýha, 1600x800           | ks  | 1,00     | 3 400,00   | 3 400,00            | individuální    |
|        | TT34             | Stůl PC s nosičem - široký                 | ks  | 1,00     | 3 350,00   | 3 350,00            | individuální    |
|        | TT38             | Stůl kancelářský, dýha, 1600x800           | ks  | 15,00    | 4 240,00   | 63 600,00           | individuální    |
|        | TT38 B           | Stůl kancelářský, lamino, 1600x800         | ks  | 1,00     | 2 220,00   | 2 220,00            | individuální    |
|        | TT41             | Stůl konerenní kulatý                      | ks  | 31,00    | 2 070,00   | 64 170,00           | individuální    |
|        | TT41 B           | Stůl konerenní kulatý, lamino              | ks  | 6,00     | 1 500,00   | 9 000,00            | individuální    |
|        | TT44             | Stůl jídelní kulatý                        | ks  | 1,00     | 2 440,00   | 2 440,00            | individuální    |
|        | TT44 B           | Stůl jídelní kulatý, lamino                | ks  | 6,00     | 2 070,00   | 12 420,00           | individuální    |
|        | TT46             | Kontejner pod stůl, dýha, 397x585x550      | ks  | 127,00   | 3 650,00   | 463 550,00          | individuální    |
|        | TT46 B           | Kontejner pod stůl, lamino, 397x585x550    | ks  | 22,00    | 2 680,00   | 58 960,00           | individuální    |
|        | TT47             | Stolová clona                              | ks  | 5,00     | 1 680,00   | 8 400,00            | individuální    |
|        | TT53             | Stůl banketní                              | ks  | 5,00     | 2 450,00   | 12 250,00           | individuální    |
|        | TT71             | Skříň střední, 800x422x1091                | ks  | 10,00    | 5 100,00   | 51 000,00           | individuální    |
|        | TT74             | Skříň vysoká, 800x422x2160                 | ks  | 1,00     | 4 880,00   | 4 880,00            | individuální    |
|        | TT75             | Šatní skříň, 800x422x2159                  | ks  | 4,00     | 4 880,00   | 19 520,00           | individuální    |
|        | TT77             | Skříň vysoká, 800x422x2159                 | ks  | 6,00     | 4 430,00   | 26 580,00           | individuální    |
|        | TT78             | Skříň nízká, 800x422x735                   | ks  | 23,00    | 5 100,00   | 117 300,00          | individuální    |
|        | TT78 B           | Skříň nízká, lamino, 800x422x735           | ks  | 1,00     | 3 440,00   | 3 440,00            | individuální    |
|        | TT79             | Skříň střední, 800x422x1091                | ks  | 33,00    | 4 300,00   | 141 900,00          | individuální    |
|        | TT79 B           | Skříň střední, lamino, 800x422x1091        | ks  | 2,00     | 3 100,00   | 6 200,00            | individuální    |
|        | TT80             | Skříň vysoká dělená, 800x422x2159          | ks  | 108,00   | 3 880,00   | 419 040,00          | individuální    |
|        | TT80 B           | Skříň vysoká dělená, lamino, 800x422x2159  | ks  | 4,00     | 3 600,00   | 14 400,00           | individuální    |
|        | TT81             | Šatní skříň, 800x422x2159                  | ks  | 39,00    | 4 800,00   | 187 200,00          | individuální    |
|        | TT81 B           | Šatní skříň, lamino, 800x422x2159          | ks  | 3,00     | 4 240,00   | 12 720,00           | individuální    |
|        | TT82             | Zákryt (clona) pod stůl                    | ks  | 10,00    | 680,00     | 6 800,00            | individuální    |
|        | M                | Montáž                                     | kpl | 1        | 205 800,00 | 205 800,00          | individuální    |
|        | SM01             | Doprava pro Výrobky truhlářské typické     | kpl | 1        | 34 200,00  | 34 200,00           | individuální    |
|        | SM02             | Přesun hmot pro Výrobky truhlářské typické | kpl | 1        | 9 050,00   | 9 050,00            | individuální    |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>1 Výrobky truhlářské typické</b>        |     |          |            | <b>4 185 612,00</b> |                 |
| oddíl: | 2                | Výrobky truhlářské atypické                |     |          |            |                     |                 |
|        | TA01             | Skříňka odkládací                          | ks  | 1,00     | 2 950,00   | 2 950,00            | individuální    |
|        | TA02             | Stůl jednací kulatý                        | ks  | 1,00     | 6 000,00   | 6 000,00            | individuální    |
|        | TA03             | Polička                                    | ks  | 1,00     | 1 050,00   | 1 050,00            | individuální    |
|        | TA04             | Kontejner pod stůl, 397x585x550, dýha      | ks  | 1,00     | 5 270,00   | 5 270,00            | individuální    |
|        | TA05             | Stůl kancelářský pomocný, dýha, 600x600    | ks  | 8,00     | 2 800,00   | 22 400,00           | individuální    |
|        | TA06             | Stůl jednací, dýha, 700x1400               | ks  | 1,00     | 4 850,00   | 4 850,00            | individuální    |
|        | TA07             | Stůl kancelářský, dýha, 600x1400           | ks  | 2,00     | 6 250,00   | 12 500,00           | individuální    |
|        | TA08             | Stůl jednací, dýha, 1000x2000              | ks  | 3,00     | 7 050,00   | 21 150,00           | individuální    |
|        | TA09             | Stůl kancelářský, 1500x750                 | ks  | 19,00    | 5 250,00   | 99 750,00           | individuální    |
|        | TA10             | Stůl přisedicí, dýha, 600x1400             | ks  | 2,00     | 6 260,00   | 12 520,00           | individuální    |
|        | TA11             | Stůl kancelářský pomocný, dýha, 700x700    | ks  | 3,00     | 4 580,00   | 13 740,00           | individuální    |
|        | TA12             | Pult kancelářský, 1500x400                 | ks  | 2,00     | 2 900,00   | 5 800,00            | individuální    |
|        | TA12 B           | Pult kancelářský, 1500x400                 | ks  | 1,00     | 2 900,00   | 2 900,00            | individuální    |
|        | TA13             | Stůl kancelářský pomocný, dýha, 600x600    | ks  | 4,00     | 3 200,00   | 12 800,00           | individuální    |
|        | TA14             | Stůl jednací, dýha, 800x2500               | ks  | 4,00     | 7 000,00   | 28 000,00           | individuální    |
|        | TA15             | Stůl jednací, dýha, 1000x2000              | ks  | 4,00     | 6 600,00   | 26 400,00           | individuální    |
|        | TA15 B           | Stůl jednací, lamino, 1000x2000            | ks  | 1,00     | 6 600,00   | 6 600,00            | individuální    |
|        | TA16             | Pult s kancelářským stolem, dýha           | ks  | 1,00     | 11 250,00  | 11 250,00           | individuální    |
|        | TA17             | Stůl přisedicí, dýha, 1500x600             | ks  | 5,00     | 6 260,00   | 31 300,00           | individuální    |
|        | TA21             | Mobilní katedra pro posluchače, 1400x650   | ks  | 4,00     | 3 350,00   | 13 400,00           | individuální    |
|        | TA23             | Stůl pomocný kancelářský, dýha, 850x850    | ks  | 1,00     | 4 050,00   | 4 050,00            | individuální    |
|        | TA24             | Stůl přisedicí, dýha, 1500x600             | ks  | 1,00     | 4 800,00   | 4 800,00            | individuální    |
|        | TA25             | Skříň vysoká s částečným prosklením        | ks  | 2,00     | 6 250,00   | 12 500,00           | individuální    |

|        |                                                |                                                                                                                                            |     |        |           |                     |              |
|--------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|---------------------|--------------|
|        | TA30                                           | Stolek v knihovně                                                                                                                          | ks  | 8,00   | 3 550,00  | 28 400,00           | individuální |
|        | TA38                                           | Stůl kancelářský, dýha, 700x1400                                                                                                           | ks  | 106,00 | 2 820,00  | 298 920,00          | individuální |
|        | TA38 B                                         | Stůl kancelářský, lamino, 700x1400                                                                                                         | ks  | 12,00  | 2 350,00  | 28 200,00           | individuální |
|        | TA39                                           | Věšáková stěna                                                                                                                             | ks  | 1,00   | 6 700,00  | 6 700,00            | individuální |
|        | TA43                                           | Skříň vysoká - na poštu, 800x422x2159                                                                                                      | ks  | 1,00   | 9 100,00  | 9 100,00            | individuální |
|        | TA44                                           | Šatní skříň na tašary, 1000x600x2159                                                                                                       | ks  | 2,00   | 5 200,00  | 10 400,00           | individuální |
|        | TA45                                           | Skříň vysoká - na poštu, 800x422x2159                                                                                                      | ks  | 1,00   | 7 600,00  | 7 600,00            | individuální |
|        | TA46                                           | Šatní skříň, 600x600x2159                                                                                                                  | ks  | 1,00   | 3 740,00  | 3 740,00            | individuální |
|        | TA47                                           | Skříň nízká široká, 1400x400x735                                                                                                           | ks  | 1,00   | 3 100,00  | 3 100,00            | individuální |
|        | TA50                                           | Stůl přisedicí, dýha, 1500x700                                                                                                             | ks  | 3,00   | 3 650,00  | 10 950,00           | individuální |
|        | TA51                                           | Stůl malý čtvercový, dýha, 600x600                                                                                                         | ks  | 2,00   | 2 960,00  | 5 920,00            | individuální |
|        | TA52                                           | Stůl jídelní, dýha, 900x900                                                                                                                | ks  | 3,00   | 3 120,00  | 9 360,00            | individuální |
|        | TA53                                           | Školní lavice, dýha, 1200x550                                                                                                              | ks  | 59,00  | 2 000,00  | 118 000,00          | individuální |
|        | TA54                                           | Školní lavice, dýha, 750x550                                                                                                               | ks  | 5,00   | 2 800,00  | 14 000,00           | individuální |
|        | TA55                                           | Stůl jednací, dýha, 1400x700                                                                                                               | ks  | 1,00   | 3 550,00  | 3 550,00            | individuální |
|        | TA59                                           | Skříň regálová poloviční                                                                                                                   | ks  | 2,00   | 2 950,00  | 5 900,00            | individuální |
|        | TA60                                           | Mobilní stojan pro přenosný hasicí přístroj                                                                                                | ks  | 2,00   | 7 550,00  | 15 100,00           | individuální |
|        | TA80                                           | Lavice, dl. 1,2 m                                                                                                                          | ks  | 13,00  | 7 050,00  | 91 650,00           | individuální |
|        | TA81                                           | Lavice, dl. 1,8 m                                                                                                                          | ks  | 11,00  | 9 820,00  | 108 020,00          | individuální |
|        | TA82                                           | Stůl pracovní L děkan                                                                                                                      | ks  | 1,00   | 13 600,00 | 13 600,00           | individuální |
|        | TA83                                           | Stolová clona, dl. 1,5 m                                                                                                                   | ks  | 8,00   | 1 650,00  | 13 200,00           | individuální |
|        | TA84                                           | Stůl kancelářský, dýha, 1500x750                                                                                                           | ks  | 7,00   | 3 650,00  | 25 550,00           | individuální |
|        | M                                              | Montáž                                                                                                                                     | kpl | 1      | 64 700,00 | 64 700,00           | individuální |
|        | ST01                                           | Přesun hmot pro Výrobky atypické                                                                                                           | kpl | 1      | 11 300,00 | 11 300,00           | individuální |
|        | ST02                                           | Doprava pro Výrobky atypické                                                                                                               | kpl | 1      | 16 500,00 | 16 500,00           | individuální |
|        | <b>Celkem za 2 Výrobky truhlářské atypické</b> |                                                                                                                                            |     |        |           | <b>1 285 440,00</b> |              |
| oddíl: | 3                                              | Doplňkové typové                                                                                                                           |     |        |           |                     |              |
|        | DT01                                           | Věšák samostatně stojící, černá                                                                                                            | ks  | 7,00   | 4 110,00  | 28 770,00           | individuální |
|        | DT02                                           | Věšák samostatně stojící, buk                                                                                                              | ks  | 39,00  | 4 110,00  | 160 290,00          | individuální |
|        | M                                              | Montáž                                                                                                                                     | kpl | 1      | 4 000,00  | 4 000,00            | individuální |
|        | SM01                                           | Přesun hmot pro Doplnkové typové                                                                                                           | kpl | 1      | 680,00    | 680,00              | individuální |
|        | SM02                                           | Doprava pro Doplnkové typové                                                                                                               | kpl | 1      | 680,00    | 680,00              | individuální |
|        | <b>Celkem za 3 Doplnkové typové</b>            |                                                                                                                                            |     |        |           | <b>194 420,00</b>   |              |
| oddíl: | 4                                              | Ostatní mobiliář                                                                                                                           |     |        |           |                     |              |
|        | OVI02                                          | sestava košů na tříděný odpad, malý                                                                                                        | ks  | 29,00  | 1 750,00  | 50 750,00           | individuální |
|        | OVI03                                          | sestava košů na tříděný odpad, velký                                                                                                       | ks  | 7,00   | 4 250,00  | 29 750,00           | individuální |
|        | OVI04                                          | Odpadkový koš plechový                                                                                                                     | ks  | 183,00 | 320,00    | 58 560,00           | individuální |
|        | OVI05                                          | Policev regál - mělký                                                                                                                      | ks  | 2,00   | 3 900,00  | 7 800,00            | individuální |
|        | OVI15                                          | Policev regál úzký hluboký, 600x600x2000                                                                                                   | ks  | 4,00   | 4 000,00  | 16 000,00           | individuální |
|        | OVI16                                          | Policev regál široký hluboký, 800x600x2000                                                                                                 | ks  | 5,00   | 4 100,00  | 20 500,00           | individuální |
|        | M                                              | Montáž                                                                                                                                     | kpl | 1      | 7 550,00  | 7 550,00            | individuální |
|        | OM01                                           | Přesun hmot pro Ostatní mobiliář                                                                                                           | kpl | 1      | 2 200,00  | 2 200,00            | individuální |
|        | OM02                                           | Doprava pro Ostatní mobiliář                                                                                                               | kpl | 1      | 4 500,00  | 4 500,00            | individuální |
|        | <b>Celkem za 4 Ostatní mobiliář</b>            |                                                                                                                                            |     |        |           | <b>197 610,00</b>   |              |
| oddíl: | 6                                              | Prvky informačního systému                                                                                                                 |     |        |           |                     |              |
|        | IS07                                           | Výstavní plocha pro plakáty                                                                                                                | ks  | 2,00   | 3 700,00  | 7 400,00            | individuální |
|        | IS08                                           | Stojan na letáky                                                                                                                           | ks  | 2,00   | 3 600,00  | 7 200,00            | individuální |
|        | M                                              | Montáž                                                                                                                                     | kpl | 1      | 680,00    | 680,00              | individuální |
|        | ZKWC01                                         | Přesun hmot pro Prvky informačního systému                                                                                                 | kpl | 1      | 1 400,00  | 1 400,00            | individuální |
|        | ZKWC02                                         | Doprava pro Prvky informačního systému                                                                                                     | kpl | 1      | 1 000,00  | 1 000,00            | individuální |
|        | <b>Celkem za 6 Prvky informačního systému</b>  |                                                                                                                                            |     |        |           | <b>17 680,00</b>    |              |
| oddíl: | 9                                              | Stávající mobiliář                                                                                                                         |     |        |           |                     |              |
|        | SM01.1                                         | Přesun mobiliáře - mezi objekty UHK, do 2,0 km                                                                                             | ks  | 533,00 | 140,00    | 74 620,00           | individuální |
|        | VV                                             | "S 9-C"                                                                                                                                    | ks  | 8,00   |           |                     |              |
|        | VV                                             | "K7"                                                                                                                                       | ks  | 8,00   |           |                     |              |
|        | VV                                             | "K9"                                                                                                                                       | ks  | 6,00   |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U2"                                                                                                                                       | ks  | 16,00  |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 3-d"                                                                                                                                    | ks  | 44,00  |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U4"                                                                                                                                       | ks  | 261,00 |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 5-b"                                                                                                                                    | ks  | 25,00  |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 9-d"                                                                                                                                    | ks  | 20,00  |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 10"                                                                                                                                     | ks  | 42,00  |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 11-b"                                                                                                                                   | ks  | 27,00  |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 11-d"                                                                                                                                   | ks  | 12,00  |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 11b-b"                                                                                                                                  | ks  | 35,00  |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 12"                                                                                                                                     | ks  | 25,00  |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 23-b"                                                                                                                                   | ks  | 1,00   |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 24-t"                                                                                                                                   | ks  | 2,00   |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 24b-t"                                                                                                                                  | ks  | 1,00   |           |                     |              |
|        | SM01.2                                         | Úprava mobiliáře dle PD, včetně dopravy a přesunu hmot                                                                                     | ks  | 16,00  | 620,00    | 9 920,00            | individuální |
|        | VV                                             | "U 19 b_b"                                                                                                                                 | ks  | 2,00   |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 20 b"                                                                                                                                   | ks  | 4,00   |           |                     |              |
|        | VV                                             | "U 6_b"                                                                                                                                    | ks  | 10,00  |           |                     |              |
|        | M                                              | Montáž                                                                                                                                     | kpl | 1      | 2 950,00  | 2 950,00            | individuální |
|        | <b>Celkem za 9 Stávající mobiliář</b>          |                                                                                                                                            |     |        |           | <b>87 490,00</b>    |              |
| oddíl: | 10                                             | Ostatní náklady                                                                                                                            |     |        |           |                     |              |
|        | ON01                                           | Odvoz odpadků, úklid během prací                                                                                                           | kpl | 1,00   | 15 000,00 | 15 000,00           | individuální |
|        | ON02                                           | Díleňská dokumentace, kadečské plány, postupy prací, odsouhlasení - dodávka GDS, na všechny části dodávky, které tuto dokumentaci vyžadují | kpl | 1,00   | 33 000,00 | 33 000,00           | individuální |

|  |                  |                                                                      |     |      |          |           |              |
|--|------------------|----------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|-----------|--------------|
|  | ON03             | Náklady spojené se vzorkováním, materiálů a výrobků dle požadavků PD | kpl | 1,00 | 7 000,00 | 7 000,00  | individuální |
|  | <i>Celkem za</i> | <i>10 Ostatní náklady</i>                                            |     |      |          | 55 000,00 |              |